
UCHWAŁA NR XXII/215/04 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIE ŃSKU 

z dnia 27 maja 2004 r. 
 

w sprawie zwolnienia z opłaty zgłoszenia o dokonanie zmiany wpisu do ewidencji 
działalności gospodarczej. 
 
 
 
 Na podstawie art. 7 a ust. 3 ustawy z dnia 19 listopada 1999 r. – Prawo działalności 
gospodarczej (Dz. U. Nr 101, poz. 1178; zm. z 2000 r. Nr 86, poz. 958, Nr 114, poz. 1193, z 
2001 r. Nr 49, poz. 509, Nr 67, poz. 679, Nr 102, poz. 1115, Nr 147, poz. 1643, z 2002 r.     
Nr 1, poz. 2, Nr 115, poz. 995, Nr 130, poz. 1112, z 2003 r. Nr 86, poz. 789, Nr 128, poz. 
1176 i Nr 217, poz. 2125 ) Rada Miejska w Kamieńsku uchwala, co następuje: 

 
 

§1. Zwalnia się z opłaty zgłoszenia o dokonanie zmiany wpisu do 
ewidencji działalności gospodarczej prowadzonej przez Burmistrza Kamieńska 
polegająca na uzupełnieniu danych zgodnie z art. 8 ustawy z dnia 14 listopada 
2003 r. o zmianie ustawy – Prawo działalności gospodarczej oraz niektórych 
innych ustaw ( Dz. U. Nr 217, poz. 2125). 

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska. 
 
§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 
 

§4. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 
 


